
令和７年度 栃⽊県中学校総合体育⼤会(テニス⼤会) 　男子シングルス①

シード

1 田巻
85

3 石塚
80

1 田巻
84

8 小松原
80

1 田巻
98(4)

12 栗原
84

16 岩﨑
83

16 岩﨑
82

1 田巻
97

17 樽
86

17 樽
80

24 佐々木
86

32 鷹家
81

28 山野
81

32 鷹家
81

29 木村
82

32 鷹家
81

決勝戦

1 田巻
81

サトウGTC
（横川中）

田巻　陽太 星の杜中

小松原　旭永
サトウGTC
（宮の原中）

岩﨑　仁志

樽　優斗
サトウGTC
（宇大附中）

塚尾　一陽
宇都宮サンＴＣ

（作新中）

倉林　瞭
リバーTS

（足利一中）

秋庭　楓
リバーTS

（佐野南中）

佐々木　理登
鹿沼ジュニア
（鹿沼北中）

幸福中

日光ジュニア
（今市中）

宇東附中

福田　昂佑 国本中

石塚　大智

2 bye

1 1

6

5

4

38043653

10

真岡西中

幸福中

西山　暖樹

bye

9

8

7 bye

13

12

11 bye

幸福中

14 bye

9～12 17

13～16 16

15 bye
1 田巻

80

21

20

19 bye

18 bye

25

24

23 bye

22 bye

27 bye

26 bye

31 bye

30

29

28

豊郷中木村　春斗

3804358

5～8 32 鷹家　陸志 横川中

3804422

吉見　璃音

川野　貴弘

山野　舜治

芳野　航希

3804306

3804499

3804474

3804488

3804406

bye

陽東中

3804196

3804301

3804313 栗原　和輝

3804436

3804308

3804309

1 田巻　陽太 星の杜中

128 悦永　遼
リバーTS
（白鷗中）



令和７年度 栃⽊県中学校総合体育⼤会(テニス⼤会) 　男子シングルス②

シード

33 倉持
81

36 谷口
83

33 倉持
80

40 鈴木
W.O

33 倉持
85

41 野畑
80

41 野畑
82

48 六車
81

32 倉持
80

49 鰺坂
W.O

56 髙久
81

56 髙久
85

64 坪子
98(5)

57 山口
80

64 坪子
80

64 坪子
81

坪子　拓生
サトウGTC
（鹿沼東中）

星の杜中

髙久　樟象
日光ジュニア

（小林中）

山口　裕叶
宇都宮サンＴＣ

（宇東附中）

リバーTS
（大平南中）

森田　陽斗
リバーTS
（毛野中）

鹿沼ジュニア
（鹿沼北中）

34

野澤　統真 宇大附中

49 9～12

倉持　漣 横川中

六車　駿太 瑞穂野中

谷口　蒼志 作新中

乙女中

33 3～4

bye

36

幸福中

鈴木　太良
リバーTS

（佐高附中）

野畑　聡資
サトウGTC
（陽西中）

bye

35

37

38

多田　統真

52

神囿　璃空

bye

39

41

bye

3804398 40

42

3804348

43

45

bye

44吉新　颯太

幸福中

bye

13～16

47

46

48

bye

鰺坂　蕾斗

bye

bye

幸福中

55

54

bye

bye

bye

bye

bye

bye

60

3804223

3804481

3804478

大島　海璃

59

58

57

56

3804489

3804413

53

3804380

63

5～8

3804359

3804364

64

3804376

中川　喜一

62

61

51

50

矢野　哲由

3804248

3804297



令和７年度 栃⽊県中学校総合体育⼤会(テニス⼤会) 　男子シングルス③

シード

65 青柳
80

65 青柳
82

72 澁澤
80

65 青柳
84

76 目崎
80

80 中村
80

80 中村
80

96 勝村
86

81 藤
81

81 藤
86

88 谷口
80

96 勝村
85

89 安生
80

96 勝村
80

93 橋元
80

96 勝村
80

三位決定戦

33 倉持
86

藤　暁嶺

星の杜中

谷口　怜之
サトウGTC
（作新中）

目崎　拓真
宇都宮サンＴＣ

（日光中）

リバーTS
（あそ野義務）

澁澤　啓太
リバーTS
（山辺中）

日光ジュニア
（今市中）

幸福中

横川中

幸福中

幸福中

下道　泰雅 星が丘中

5～8 65 青柳　和真 石橋中

68

67 bye

66 bye

71 bye

70 bye

69

74 bye

73

72 3804431

78 bye

77

76

75 bye

岸田　守

83 bye

82 bye

13～16 81

9～12 80

79 bye

中村　海成
サトウGTC
（宮の原中）

128 悦永
84

93

92

91 bye

橋元　恵介 小山三中3804480

鈴木　湊翔

85

84

3～4 96

95 bye

94

3804300 勝村　瑛太
サトウGTC
（宮の原中）

安生　光希

3804303

86

3804408

90 bye

88

87 bye

橋本　優河

小口　隆

富川　黎音

川野　彰久

3804367

入舩　知大

3804467

3804250

3804450

宝木中

3804397

bye

33 倉持　漣 横川中

96 勝村　瑛太
サトウGTC
（宮の原中）

89

3804335

幸福中



令和7年度 栃⽊県中学校総合体育⼤会(テニス⼤会)  男子シングルス④

シード

97 中島
80

97 中島
84

104 奥山
83

112 髙橋
84

108 中島
80

112 髙橋
82

112 髙橋
82

128 悦永
81

113 鈴木
86

113 鈴木
84

120 安生
80

128 悦永
81

121 中川
80

128 悦永
80

125 服部
81

128 悦永
80

中島　颯介 星の杜中

星の杜中

中島　瑞月
サトウGTC
（皆川中）

安生　凰真
宇都宮サンＴＣ

（姿川中）

鈴木　堅仁
サトウGTC
（陽北中）

中川　凜一遂 横川中

山田　夕稔
リバーTS
（協和中）

幸福中

幸福中

赤堀　晃太郎
リバーTS

（佐日中等）

陽南中

奥山　葉琉 乙女中

bye

幸福中

髙橋　奏 晃陽中

鯨岡　湊人 宮の原中

98

齋藤　葵太

北舘　主守

104

105

106

3804389

bye 107

108

3804377 109

bye

3804419

日光ジュニア
（大沢中）

bye 123

125

bye 127

126

128 2
リバーTS
（白鷗中）

3804286

3804452

3804372

酒井　大輝

101

bye

110

99

bye

3804360

102

100

115

113 13～16

112 9～12

bye

bye

111

上吉原　煌

97 5～8

122

121

118

中村　勇導

bye

bye

bye

124

117

120

119

116

3804448

bye 103

bye

3804229

服部　新大

3804292

bye 114

3804293

3804349

悦永　遼


